
2022年 11月 22日 

セルフビズの実施について 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、これまで地球温暖化対策及び省エネルギー対策の一環として、 

「クールビズ」（例年 5月 1日から 10月 31日まで）を実施して参りました。 

この度、環境への配慮と働き方改革の推進を図るべく 11月 22日より 

通年で「セルフビズ」を実施させていただきます。 

関係者の皆様には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

また、弊社へご来客のお客様におかれましても 

ご遠慮なく軽装にてお越しいただければ幸いです。 

実施期間 ： 令和 4年 11月 22日から通年 

実施概要 ： 通年で各役社員等の判断にて働きやすい服装を選択します 

 

 

 


